
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 травня 2025 року                            селище Слобожанське                                 № 4413-45/VIII                            

 

Про затвердження Програми підтримки державної політики в сфері казначейського 

обслуговування місцевого бюджету та супроводження бюджетного процесу 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік 

(0451500000) 
(код бюджету) 

        

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний бюджет 

України на 2025 рік», концепції розвитку інформаційних технологій Державної казначейської 

служби України, наказу Міністерства фінансів України від 24.08.2012 року № 938 «Про 

затвердження Порядку казначейського обслуговування місцевих бюджетів», Постанови КМУ 

від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану», враховуючи звернення Управління державної казначейської служби України 

Дніпровського району Дніпропетровської області від 16.04.2025 № 01-06-12/280 та висновки і 

рекомендації постійних комісій селищної ради, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму підтримки державної політики в сфері казначейського 

обслуговування місцевого бюджету та супроводження бюджетного процесу Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2025 рік (додається). 

2. Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради забезпечити фінансування заходів 

передбачених Програмою на 2025 рік в межах бюджетних призначень. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 


